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In der Gelateria Eisberg servieren wir euch
frisch zubereitetes Eis
aus der Bonifatius Eismanufaktur in Fulda.
Mit viel Liebe und Leidenschaft entstehen dort
unsere handgemachte Eissorten
aus natlrlichen Zutaten.

Unser Fruchteis ist laktose- und glutenfrei.
Sprecht uns gerne an, wenn ihr euren Eisbecher
ohne Alkohol genieBen mdchtet.

Lass euch von Geschmack und
Qualitat Gberzeugen!

Die Gelateria Eisberg ist eine coole Kooperation
mit dem Bistro kitchen74 direkt nebenan.

Genau wie bei unseren frischen Eiskreationen
steht auch dort Qualitat an erster Stelle:
frische Zutaten, ohne chemischen Schnickschnack,
daflir mit ganz viel Liebe zubereitet.

Genuss kennt keine Grenzen -
ob heif3 oder eisgeklhlt!

Konservierungs-

Geschmacks-

Schwefeldioxid . . . .
Eisengluconat

FS

KS

AX

GV

SX

EG

Milch, Laktose,
Milchzucker

Milchprotein
Phenylalanin

Q@  Enthalt Alkohohl
© EnthaltEi

(D Enthalt Milch

@ Enthalt Nusse



Kleine Portion: 2 Kugeln
Mittlere Portion: 3 Kugeln
GroBe Portion: 4 Kugeln
Riesen Portion: 5 Kugeln

Extra Sahne
Extra SoBe
Extra Likor

Krokant, Niisse,
Amarenakirschen etc.

3,00 €
4,50 €
6,00 €
VASIORS

1,20 €
1,20 €
1,40 €

1,50 €

400.
404.
402.
403.

404.
405.
406.

407.

Mango-Maracuja

Melone

Zitrone

1, FS, KS

Waldmeister

\F

Erdbeere

Banane

Joghurt-Erdbeere

@ '3] 13, KS, FS, M

Amarena-Kirsch

Kinder-Bueno

@ @ 'F;i FS,M

Walnuss-Karamell

13, KS, M ﬁ

Schokolade

Malaga

Bonifatius

d
13,KS,FS, M @ @

After Eight

Fuldaer
Jubildumseis

Vanille

13,14, KS,
FS, M, GV



Biene Tilege
Becler

Erdbeereis, Schokoladeneis,
Schokoflip, Sahne, Smarties

dpaghelli
Vanilleeis, Sahne, hausgemachte
Erdbeersof3e, wei3e Schokoraspeln

Frucht- & Milchspeiseeis, frische
Frlchte, Sahne, bunte Streusel
(U-Ei oder Kinder Joy - saisonal)

47— 50.—

4,50 € ﬁ 2,1,13,FS, KS, M 5,20 €

48—

@ @ 2185  ESEKSEM 4,50 € ﬁ 2010135 ESEKSiM

(717
Vanilleeis, Sahne, Kiwi,

KiwisoRe, Eierlikdr

4./40-—

@ @ 9 2,13,14,FS,KS,M 7,90 €
klein 6,90 €

Die fotografische Zusammenstellung der Eis-
spezialitaten ist laut Angabe, kann jedoch im
Falle eines Mangels an Frlichten, Glasern oder
anderen Zutaten geandert werden. Alle Preise
inklusive Bedienung und MwsSt. Alle Eisbecher
kénnen Sie auch ohne Alkohol erhalten.

Vanilleeis, Erdbeereis,
Erdbeeren, Sahne,
hausgemachte ErdbeersofRe

e s R SR 4./40~

ﬁ @ 2,1,13,14,M 7,80 €
klein 6,80 €



Die fotografische Zusammenstellung der Eis-
spezialitaten ist laut Angabe, kann jedoch im
Falle eines Mangels an Frlchten, Glasern oder
anderen Zutaten geandert werden. Alle Preise
inklusive Bedienung und MwsSt. Alle Eisbecher
kénnen Sie auch ohne Alkohol erhalten.

Joghurteis, Erdbeereis,
Naturjoghurt, frische Erdbeeren,
hausgemachte Erdbeersof3e

Sl pe s s e st e B o Mo
ﬁ pa U <1 7,90 € ﬁ 9 2,11,13, FS, KS, M 7,90 € ﬁ 24151357 ES;-KS," M 7,90 €

Joghurteis, Naturjoghurt, Joghurteis, Naturjoghurt,
frische Ananas frische Kiwi, KiwisofR3e

243—

Joghurteis,
Bananeneis, Naturjoghurt,
Banane, SchokosoRe

e B o e

Gemischtes Eis, Banane, Sahne,
Schokoladenflip, Eierlikor

Jeloko
Becler

Gemischtes Eis, Schokoflip,
Sahne, Schokoraspeln

240./54

ﬁ 2,1,13,KS, M 7,90 € ﬁ 9 231 135 KS; M 7,40 € ﬁ @ 2 13 HCSHM 6,90 €

klein 5,90 €



Milchspeiseeis, Eierlikodr, Sahne,
Schokoraspeln, Kakaopulver

Stracciatellaeis, Schokoraspeln,
Sahne, Schoko-Kuvertlre

Z*'—_ /// 54.’_ // 33—
7,80 € ﬁ 2,11,13,M 7,60 € ﬁ 9 2,1,13,14, FS, KS, M 7,50 €

Milchspeiseeis, Walnusshalften,
KaramellsoBe, Sahne

ﬁ 9 @ 2,7,1,13,14, FS, KS, M

Cremiges Milchspeiseeis,
Krokantstreusel, Nusslikér, Sahne,

Giottopralinen

L o

ﬁ 9 @ 277,110 5545 ES-KS ;M

8,90 € ﬁ 9 @ 27 M s RS

Milchspeiseeis, Mandelsplitter,
Batida de Coco, Raffaello-Pralinen,
Sahnebett, Kokosraspeln

gt g el o Bl o R R g

Die fotografische Zusammenstellung der Eis-
spezialitaten ist laut Angabe, kann jedoch im
Falle eines Mangels an Frichten, Glasern oder
anderen Zutaten geandert werden. Alle Preise
inklusive Bedienung und MwsSt. Alle Eisbecher
kénnen Sie auch ohne Alkohol erhalten.

Milcheis, Pfefferminz- & Schokoflip,
Sahne, After Eight Platzchen,
Schokoraspeln

8,90 € ﬁ 2,13, FS, KS, M 7,80 €



Vanilleeis, Schokoladeneis,
Schokoladenmilch, Sahne

oo L op e s Ty

ﬁ 1,:2,3,6,7,1,13,14, KS, FS, K, M 5,20 € ﬁ @ 13,14, KS, FS, M 5,80 €
klein 4,20 € s &

Vanilleeis, Sahnebett,
hausgemachte Erdbeersofe,
weil3e Schokoraspeln

Eissorte nach Wahl

Rl B 200./20—

ﬁ@ 2,1,13,14,M 6,80 €
klein 5,80 €

Jee-Tea-TUp - Haffee

Vanilleeis, Sahnebett, Vanilleeis, Nusseis, Sahne, Erdbeeren, Vanilleeis, Sahnebett, : : 2 b ; :
; : 5 R e Orangensaft, Zitroneneis, Erdbeereis, Vanilleeis, Moccaeis,
Amarenakirschen, Amarenasofe, verschiedene Nusse, Eierlikor, hausgemachte Erdbeersolle, - 2 x : ?
: . Zitroneneis, Vanilleeis Erdbeeren, Eistee Kaffee, Sahne
Schokoraspeln Giottos, Krokant weifBe Schokoraspeln
S B eSS 2472./907~ 248./508— ha el aese s 244./509~ SR S B & S 2 ey M— 46—
@@ 2,11,13,14, KS, FS, M 7,80 € ﬁ@@ 2,7,1,13,14, KS, FS, M 8,40 € ﬁ@ 2,1,13,14,M 7,80 € ﬁ 1,13, 14 6,90 € ﬁ 1,KS, FS,M W 6,90 € ﬁ@ 13,14, KS, FS, K, M 5,80 €

klein 6,80 € klein 7,40 € klein 6,80 €



Die fotografische Zusammenstellung der Eis-
spezialitaten ist laut Angabe, kann jedoch im
Falle eines Mangels an Frichten, Glasern oder
anderen Zutaten geandert werden. Alle Preise
inklusive Bedienung und MwsSt. Alle Eisbecher
kénnen Sie auch ohne Alkohol erhalten.

Deine Wahl:

@ originaler Teig

\ veganer Teig

. s 228./229-
25113 145 F S, iKS: NatUl’ 3,00 €
mit Puderzucker 3,50 €
1 Kugel Eis, Erdbeeren, 1 Kugel Eis, Erdbeeren, Kiwi, 1 Kugel Eis, Bananen, s ! Kuge! o : Chugel Bl Bl el Glionte)
Fa original After-Eight-Pralinen, hausgemachte ErdbeersofRe,
ErdbeersoBRe, Sahne Erdbeer- & KiwisoBBe, Sahne Sahne, SchokosofRe ;
Sahne, SchokosofBe, Minze Sahne

Sogma i 264— e s 262.— R S el BB e 263— Gl A A e g 264~ SRR e 265~
ﬁ @ oder\f 2,1,13,14, FS, KS, M 6,90 € ﬁ @ oder\f 2,1,13,14, FS,KS, M 6,90 € @ @ oder\f 2,1,13,14, FS, KS,M 6,90 € ﬁ @ oder\f 2,11,13,14, FS, KS, M 6,90 € ﬁ @ oder\F 281,18 S1AGES I KS5 M 6,90 €



Die fotografische Zusammenstellung der Eis-
spezialitadten ist laut Angabe, kann jedoch im
Falle eines Mangels an Frichten, Glasern oder
anderen Zutaten geandert werden. Alle Preise
inklusive Bedienung und MwSt. Alle Eisbecher
kénnen Sie auch ohne Alkohol erhalten.

Wir stehen nicht auf Fakes ;-)
Unsere Toppings sind Original-
Produkte von Kinder, Ferrero & Co.

1K | Ei iginal Ki -B ¥ 1K | Eis,
1 Kugel Eis, original Raffaello, 1 Kugel Eis, original Giotto, Sahne, 1 Kugel Eis, original Oreo-Kekse, B R ool MinaerEgenD b, : sk
Sahne, Schokosof3e, original Kinder-Schokolade,
KokossofBe, Sahne NusssofBe, Haselnusskrokant SchokosoRe, Sahne
Haselnusskrokant Sahne, SchokosofBe
SR e e 266~ N e o 267~ L e e 268~ 269— 270.—

ﬁ @ 2,7,11,13,14, FS, KS, M 6,90 € ﬁ @ @ 27511413, 14 ESRIKS M 6,90 € ﬁ @ oderv 2, Ml 54, ESIKS N 6,90 € ﬁ @ @ 2,7,11,13,14, FS, KS, M 6,90 € ﬁ @ 2,7,1,13,14, FS, KS, M 6,90 €



Rhon Sprudel (spritzig, medium, still)

Rho6n Sprudel Apfelschorle
Rhon Sprudel Johannisbeerschorle

Frischer Orangensaft
Saft-Schorle (verschiedene Sorten)
Banane, Kirsch, Maracuja, Orange

Smackt Holunderbllte, Zitrone, Ingwer

Wiesenkietz Apfel-Rhabarberschorle

Coca Cola ¥

Coca Cola Light/Zero FsSK
Fanta ™= #%

Sprite

Spezi FS, AX, K

Eistee Fuze

San-Bitter
Crodino

Hochstift Pils alkoholfrei
Hefeweizen alkoholfrei

0,51
0,51

0,31

0,331

0,33 1|
0,331

0,331
0,33 |
0,331
0,331
0,331

0,31

01l
01l

0,331
051

4,60 €
4,60 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €
3,80 €

320 €
320 €
KIORS
320 €
3,20 €

3,50 €

PRSIORS
3,20 €

3,20 €
4,60 €

300.
347.
250.

322.

323.

342.
343.

303
305.
307.
304.
344.

325.

324.
253.

344.
347.

Kaffee ¥

Kaffee groB

Milchkaffee mit doppeltem Espresso X" 4,20 €

Espresso X

Espresso Macchiato ¥ 5™

Doppelter Espresso ¥

Doppelter Espresso Macchiato k™

Cappuccino X 3:M
Cappuccino groB 13"

Latte Macchiato ¥ 5™

Latte Macchiato mit Flavour ¥ ™
(Karamell, Vanille, Nuss, Schoko)

Latte Macchiato mit Schuss ¥ ™

(Baileys, Amaretto, etc.)

Affogato Al Caffe K 13M
Cremiges Vanilleeis, Sahne, Espresso

HeiBe Schokolade *
HeiBe Schokolade groB ®

Tee verschiedene Sorten

2,70 €
3,60 €

240 €
2,60 €
3,60 €
3,80 €

3,20 €
3,90 €

3,80 €

4,40 €

5,20 €

4,80 €

2,60 €
3,60 €

2,60 €

327.
328.
368.

324.
330.
334.
332.

333.
334.

3%6.

369.

337.

33¢8.

334.
3.

342.

L e

Ein Schuss Alkohol
(Baileys, Amaretto, etc.)

1,50 €  440.

Kaffeespezialitaten

mit veganer Milch zz9l.080€ 19






